



Bf 7 Muttern u.p.a.

Nyhetsbrev

December 2021

Ny rutin för felanmälan

Styrelsen har beslutat om ny rutin för att anmäla fel som upptäcks i fastigheten. Felanmälningar ska hädanefter göras per mejl till felanmalan.bf7muttern@gmail.com. Listan för felanmälningar vid tvättstugan är alltså borttagen och mejl ska inte heller skickas direkt till vår fastighetsskötare Björn.

Problem med A-hissen – vad är status?

Som många säkert vet har vi sedan en tid tillbaka flera problem med hissen i A-uppgången. Det lutar nu åt en omfattande reovering av hissen och styrelsen tar därför in offerter för arbetet. Planen är att under 2022 påbörja arbetet.

Hjälp till att hålla ordning i soprummet

Helgera närmar sig och med det följer även att mängden sopor ökar i vårt soprum. Det är därför viktigare än vanligt att vi hjälps åt att hålla ordning där.

Ska till exempel alla kartonger få plats behöver vi platta till dem innan vi lägger dem i kärnen. Elavfall ska inte alls läggas i soprummet utan ska bäras ner till källaren där vi har kärn för det. I bytshyllan ska enbart saker som går att använda placeras.

I januari kommer kärnen för mat- och hushållsavfall att rengöras.

Lämna julgranen för återvinning

När julgranen i januari ska slängas ska du inte lägga den i soprummet. På Södermalm finns flera insamlingsplatser där granen kan lämnas för återvinning, bland annat på Hornsgatan. Insamling av julgranar pågår 25 december 2021–31 januari 2022. Mer information hittar du på Stockholm Vatten och Avfalls webbplats.

Arbete för att förbättra avrinningen från gårdarna pågår

Arbetet med att förbättra avrinningen från våra gårdar är påbörjat. Tre stuprörsanslutningar monteras genom valven för direktavledning till befintliga stammar för att på så sätt minska mängden vatten på gårdarna. Arbetet är planerat att bli färdigt innan jul.

Håll trapphusen fria från föremål

Våra trapphus är livsviktiga utrymningsvägar som måste hållas fria från brännbara föremål som till exempel barnvagnar, kartonger, tidningspapper, sopor och dörmattor. Föremål i trapphus utgör en brandrisk och kan vara ett hinder för räddningstjänst och ambulans vid en brand eller olycka i huset. En barnvagn som sätts i brand kan fylla hela trapphuset med livsfarlig rök.

Föremål i trapphusen försvårar även städningen. Dessutom är det en fråga om trevnad i våra gemensamma utrymmen, inte minst nu under julhelgera.

Har du inte möjlighet att gå ner till soprummet med ditt avfall placerar du det innanför lägenhetsdörren tills du kan gå ner. Post och tidningar som kommer till ditt postfack, och som du inte vill ha, ska bäras ut i soprummet och inte lämnas i fönstersmygen då även det är en brandrisk.

Julgranen lyser på stora gården

Som ni kanske redan har sett är granen sedan första advent tänd på stora gården och lyser upp fint i vintermörkret. Nu återstår bara för oss i styrelsen att tacka för det här året och önska alla medlemmar en god jul och trevliga helger.

God jul!

Styrelsen för Bf 7 Muttern u.p.a.

